ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC

V/v ủy quyền thực hiện nhiệm vụ Chủ

đầu tư dự án: Xử lý, khắc phục tình

trạng sạt lở bờ sông Sở Thượng,

huyện Hồng Ngự

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Căn cứ Quyết định số 1676/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 10 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc áp dụng các biện pháp khẩn cấp

khắc phục tình trạng sạt lở sông Sở Thượng trên địa bàn huyện Hồng Ngự;

Căn cứ Công văn số 338/UBND-ĐTXD ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tình hình xử lý khẩn cấp các công trình

sạt lở bờ sông trên địa bàn Tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1086/VPUBND-ĐTXD ngày 25 tháng 12 năm 2020

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc phương án Kè tường cừ dự ứng lực

kết hợp thảm đá 01 phần khắc phục sạt lở sông Sở Thượng, huyện Hồng Ngự.

Ủy ban nhân dân Huyện Thống nhất ủy quyền cho Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất Huyện làm chủ đầu tư thực hiện dự án Xử lý, khắc phục tình

trạng sạt lở bờ sông Sở Thượng, huyện Hồng Ngự. Đồng thời, khẩn trương thực

hiện các trình tự, thủ tục đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T10:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T14:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T14:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-15T14:15:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!